UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-CCVC

V/v tổ chức các lớp bồi dưỡng,

cập nhật kiến thức cho các chức

danh lãnh đạo cấp xã

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các huyện uỷ, thị uỷ và thành uỷ;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 162-KH/TU ngày 27/4/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh uỷ về Tổ chức các lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ lãnh đạo,

quản lý năm 2023; Sở Nội vụ, Ban Tổ chức Tỉnh uỷ và Trường Chính trị Trần Phú

phối hợp, thống nhất các nội dung triển khai tại Kế hoạch số 27-KH/TCTTP ngày

21/6/2023 của Trường Chính trị Trần Phú, đề nghị các huyện, thị, thành uỷ và

UBND các huyện, thị xã, thành phố lưu ý một số nội dung sau:

1. Thành phần tham gia gồm: Các chức danh bí thư, phó bí thư cấp ủy; chủ

tịch hội đồng nhân dân, chủ tịch ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn (mỗi người

chỉ tham gia 01 lớp, trường hợp chưa tham gia được các lớp theo chức danh cụ thể

thì có thể đăng ký một trong ba lớp theo Kế hoạch số 162-KH/TU).

2. Đối với lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho chức danh bí thư cấp ủy

(theo Kế hoạch số 27-KH/TCTTP), tổ chức từ ngày 03/7/2023 đến ngày 07/7/2023;

do các cơ quan, đơn vị, địa phương tổ chức lễ chào cờ đầu tháng nên lùi thời gian

khai giảng vào lúc 08 giờ ngày 03/7/2023.

3. Thời gian tổ chức lớp thứ ba sẽ thông báo trước ít nhất 05 ngày làm việc;

các nội dung khác thực hiện theo đúng kế hoạch (nếu có thay đổi, Sở Nội vụ sẽ kịp

thời cập nhật).

4.  Đề nghị các địa phương ban hành quyết định cử đi học theo thẩm quyền

quản lý gửi Ban Tổ chức Tỉnh uỷ, Sở Nội vụ, Trường Chính trị Trần Phú: lớp thứ

nhất gửi trước ngày 29/6/2023; lớp thứ hai gửi trước ngày 05/7/2023 để tổng hợp

và chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho lớp học.

(có các Kế hoạch gửi kèm theo)

Đề nghị các địa phương phối hợp, sắp xếp, bố trí công việc để các thành viên

tham gia đầy đủ, đúng thành phần và thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh uỷ;

- Trường Chính trị Trần Phú;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Cẩm

(Phối hợp)

		cuhuycam.snv@hatinh.gov.vn
	2023-06-26T17:37:11+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-06-27T08:19:08+0700

		2023-06-27T08:19:54+0700

		2023-06-27T08:20:13+0700